
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

администрации городского округа «Вуктыл» 

от 25 января 2021 г. № 01/54 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» 

от 24 января 2019 г. № 01/63 «О системе внутреннего обеспечения соответствия 

требованиям антимонопольного законодательства Российской Федерации в 

администрации городского округа «Вуктыл», отраслевых (функциональных) 

органах администрации городского округа «Вуктыл» 
 

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от                         

18 октября 2018 г. № 2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по созданию  

и организации федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего 

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства», 

распоряжением Правительства Республики Коми от 17 января 2019 г. № 12-р, приказом 

Министерства экономики Республики Коми от 18 января 2019 г. № 8 «Об утверждении 

методических материалов об организации в органах исполнительной власти Республики 

Коми системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного 

законодательства» и в связи кадровыми изменениями администрация   городского округа 

«Вуктыл» постановляет: 

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от                     

24 января 2019 г. № 01/63 «О системе внутреннего обеспечения соответствия требованиям 

антимонопольного законодательства Российской Федерации в администрации городского 

округа «Вуктыл», отраслевых (функциональных) органах администрации городского 

округа «Вуктыл»  следующее изменение: 

   в составе Комиссии по внутреннему контролю за соблюдением соответствия 

деятельности администрации городского округа «Вуктыл», отраслевых (функциональных) 

органов администрации городского округа «Вуктыл» требованиям антимонопольного 

законодательства Российской Федерации (далее - Комиссия), утвержденном 

постановлением (приложение № 3): 

 наименование должности Манн Розы Анатольевны (член Комиссии) изложить в 

следующей редакции: 

 «начальник отдела кадров и трудовых отношений администрации городского округа 

«Вуктыл». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования 

(обнародования). 

 3.  Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

городского округа «Вуктыл» - руководитель 

администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова 


